
Comune di Villaricca 

(PROVINCIA DI NAPOLI) 

SETTORE N. V 

PROT INT N. 72 

DEL 08.02.2012 

DETERMINAZIONE N.  395 DEL 03.04.2012 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 810013509 DEL  31.12.2011 ALL’UTET SPA PER L’ACQUISTO 

DI TESTI  PER LA  BIBLIOTECA COMUNALE. CIG X0701CE0A9 

 

IL CAPO – SETTORE 

 Visto il vigente Regolamento di contabilità, approvato con Deliberazione diConsiglio 

Comunale n. 51/2003; 

 Vista la Delibera di Consiglio Comunale n.17 del 28.07.2011, esecutiva, con la quale è stato 

approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2011; 

 Richiamato il D.Lgs n.267/2000; 

 Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 7 del 24/10/2011, esecutiva, con la quale è stato 

approvato il Piano delle risorse finanziarie e degli obiettivi (PEG) – Anno 2011; 

 Vista la disposizione sindacale prot. n. 5564 del 13/06/2011 con la quale si  conferiva alla 

sottoscritta la direzione del Settore Politiche Sociali; 

 Vista la Determina n.1473 del 22.12.2011, esecutiva, con la quale si impegnava la somma 

necessaria per acquistare testi per l’ampliamento del patrimonio librario della biblioteca; 

 Vista, pertanto,  la fattura n.810013509 del 31.12.2011, emessa dall’UTET Editore Spa e 

pervenuta al Protocollo dell’Ente il 18.01.2012, a fronte dell’avvenuta fornitura dei testi di cui 

sopra; 

 Ritenuto, pertanto, di dover liquidare, a fronte della fattura n.810013509 del 18.01.2012, 

l’importo di euro 2.166,00 

DETERMINA 

 

1. Liquidare fino alla somma di euro 2.166,00 (IVA inclusa) la fattura n.810013509 del 

31.12.2011 a favore dell’Utet editore per la fornitura dei testi di cui sopra; 

2. Imputare la somma di euro 2.166,00 al Cap. 714 del Bilancio comunale, imp.624/2011, 

gestione residua; 

3. Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento per la somma 

complessiva di euro 2.166,00 con indicazione CIG X0701CE0A9, a mezzo versamento da 

effettuarsi sul C/C postale: 40403107 intestato a UTET Unione Tipografico-Editrice Torinese 

spa, a fronte della fattura di liquidazione che qui si allega per formarne parte integrante e 

sostanziale;  

4. Trasmettere la presente determinazione al Servizio Finanziario, per gli ulteriori adempimenti 

previsti dalla legge, ai sensi dell’art. 22 del vigente Regolamento per gli Uffici e i Servizi. 

 

L’ISTRUTTORE                                                                              IL CAPO SETTORE 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

Visto di regolarità contabile attestante la regolarità della liquidazione, ai sensi dell’art. 184, 4°comma, 

del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

         Il Responsabile del Servizi 

Villaricca, 02/02/2012                      dr.ssa Maria Topo 

 

IMP.624/2011 

Euro 2.166,00 


